

令和4年3月24日（令和4年6月3日）

十三船着場整備工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	十三船着場整備工事
工事地名	大阪府大阪市淀川区十三東地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	淀川河川事務所 沿川整備課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4025010009	1 4) 単価適用年月	2022年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	324日間 自 令和 4年 4月11日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大阪市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	淀川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	十三船着場整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		90,973,700				
地盤改良工		式	1		89,158,000				
固結工		式	1		89,158,000				
スラー攪拌	セメント系固化材 φ1900 ×2軸 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.1m 0.162t/m3	本	132	258,300	34,095,600				単-1号
スラー攪拌	セメント系固化材 φ1900 ×2軸 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.7m 0.162t/m3	本	182	279,800	50,923,600				単-2号
高圧噴射攪拌	セメント系固化材 φ1500 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.1m 0.139t/m3	本	6	339,200	2,035,200				単-3号
高圧噴射攪拌	セメント系固化材 φ1500 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.7m 0.139t/m3	本	6	350,600	2,103,600				単-4号
仮設工		式	1		1,815,700				
交通管理工		式	1		1,815,700				
交通誘導警備員		人日	134	13,550	1,815,700				単-5号
直接工事費		式	1		90,973,700				

設計内訳書

工事名	十三船着場整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
共通仮設費		式	1		16,396,000				
共通仮設費		式	1		7,881,000				
運搬費		式	1		5,762,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	2,881,000	5,762,000				単-6号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,119,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,515,000				
純工事費		式	1		107,369,700				
現場管理費		式	1		30,278,000				
工事原価		式	1		137,647,700				
一般管理費等		式	1		20,452,300				
工事価格		式	1		158,100,000				
消費税相当額		式	1		15,810,000				

設計内訳書

工事名		十三船着場整備工事					(当 初)		事業区分	河川改修
									工事区分	築堤・護岸
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計			式	1		173,910,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単一1号	スリ-攪拌	セメント系固化材 φ1900×2軸 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.1m 0.162t/m3	単位	本	数量	1	単価 258,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スリ-噴射・機械複合攪拌		φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.1m	本	1	258,300	258,300	
計						258,300	
単価						258,300	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	スリ-攪拌	セメント系固化材 φ1900×2軸 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.7m 0.162t/m3	単位	本	数量	1	単価 279,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スリ-噴射・機械複合攪拌		φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.7m	本	1	279,800	279,800	
計						279,800	
単価						279,800	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	高压噴射攪拌	セメント系固化材 φ1500 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.1m 0.139t/m3	単位	本	数量	1	単価	339,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低変位超高压噴射攪拌		φ1500 削孔長8.5m 改良長4.1m	本	1	339,200	339,200		
計						339,200		
単価						339,200	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	高压噴射攪拌	セメント系固化材 φ1500 削孔長 L=8.5m 改良長 L=4.7m 0.139t/m3	単位	本	数量	1	単価	350,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低変位超高压噴射攪拌		φ1500 削孔長8.5m 改良長4.7m	本	1	350,600	350,600		
計						350,600		
単価						350,600	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	134	単価	13, 550	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	67	14, 390	964, 130			
交通誘導警備員B			人日	67	12, 710	851, 570			
計						1, 815, 700			
単価						13, 550	円／人日		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	2, 881, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1. 0)	回	1	4, 153, 000	4, 153, 000		
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 粉体噴射攪拌機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	1	1, 609, 000	1, 609, 000		
計						5, 762, 000		
単価						2, 881, 000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラ-噴射・機械複合攪拌	φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.1m	単位	本	数量	1	単価	258,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.17	25,620	4,355		
特殊作業員			人	0.17	23,625	4,016		
普通作業員			人	0.17	20,580	3,498		
とび工			人	0.17	26,145	4,444		
電工			人	0.17	23,205	3,944		
固化材		セメント系特殊品 環境対応型 パラ	t	4.065	20,000	81,300		
攪拌機運転		リーダ-長30m 114kw	日	0.17	333,800	56,746		
スラ-ポンプ運転		能力20m3/h	日	0.17	75,950	12,911		
超高圧大容量ポンプ運転		40MPa 150L/min	日	0.17	157,200	26,724		
バックホウ(クローラ型)運転		排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	0.17	66,260	11,264		
発動発電機運転		75kVA	日	0.17	17,490	2,973		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スリ-噴射・機械複合攪拌	φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.1m	単位	本	数量	1	単価	258,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機運転	450kVA	日	0.17	79,470	13,509		
	発動発電機運転	500kVA	日	0.17	97,340	16,547		
	諸雑費（率＋まるめ） 10%		式	1		16,069		
	計					258,300		
	単価					258,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラ-噴射・機械複合攪拌	φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.7m	単位	本	数量	1	単価	279,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.17	25,620	4,355		
	特殊作業員		人	0.17	23,625	4,016		
	普通作業員		人	0.17	20,580	3,498		
	とび工		人	0.17	26,145	4,444		
	電工		人	0.17	23,205	3,944		
	固化材	セメント系特殊品 環境対応型 パラ	t	4.66	20,000	93,200		
	攪拌機運転	リーダ-長30m 114kw	日	0.17	333,800	56,746		
	スラ-ポンプ運転	能力20m3/h	日	0.17	75,950	12,911		
	超高压大容量ポンプ運転	40MPa 150L/min	日	0.17	157,200	26,724		
	バックホウ(クローラ型)運転	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	0.17	66,260	11,264		
	発動発電機運転	75kVA	日	0.17	17,490	2,973		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スリ-噴射・機械複合攪拌	φ1900 二軸式 削孔長8.5m 改良長4.7m	単位	本	数量	1	単価	279,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機運転	450kVA	日	0.17	79,470	13,509		
	発動発電機運転	500kVA	日	0.17	97,340	16,547		
	諸雑費（率＋まるめ） 16%		式	1		25,669		
	計					279,800		
	単価					279,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	低変位超高压噴射攪拌	φ 1500 削孔長8.5m 改良長4.1m	単位	本	数量	1	単価	339,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.57	25,620	14,603		
	特殊作業員		人	0.57	23,625	13,466		
	普通作業員		人	0.57	20,580	11,730		
	電工		人	0.57	23,205	13,226		
	固化材	セメント系特殊品 環境対応型 ハﾟﾗ	t	1.13	20,000	22,600		
	集中ﾌﾟﾗﾝﾄ	1ﾏｼﾝ用	日	0.57	35,360	20,155		
	LDis-Dy管理室	1ﾏｼﾝ用	日	0.57	22,100	12,597		
	超高压大容量ﾌﾟﾝﾌﾟ 運転	40MPa 150L/min	日	0.57	78,600	44,802		
	LDis-Dyﾏｼﾝ	油圧式37kW	日	0.57	98,540	56,167		
	LDis-Dyﾌﾞｰﾙｽ	貫入長L≤10m	日	0.57	22,000	12,540		
	発動発電機運転	125kVA	日	0.57	28,170	16,056		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	低変位超高压噴射攪拌	φ 1500 削孔長8.5m 改良長4.1m	単位	本	数量	1	単価	339,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機運転	250kVA	日	0.57	46,950	26,761		
	アルカリ処理装置	処理量6m3/h	日	0.57	9,325	5,315		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		69,182		
	計					339,200		
	単価					339,200	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	低変位超高压喷射搅拌	φ 1500 削孔長8.5m 改良長4.7m	単位	本	数量	1	単価	350,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.58	25,620	14,859		
	特殊作業員		人	0.58	23,625	13,702		
	普通作業員		人	0.58	20,580	11,936		
	電工		人	0.58	23,205	13,458		
	固化材	セメント系特殊品 環境対応型 ハﾟラ	t	1.295	20,000	25,900		
	集中ﾌﾟﾗﾝﾄ	1マシン用	日	0.58	35,360	20,508		
	LDis-Dy管理室	1マシン用	日	0.58	22,100	12,818		
	超高压大容量ポンﾌﾟ 運転	40MPa 150L/min	日	0.58	78,600	45,588		
	LDis-Dyマシン	油圧式37kW	日	0.58	98,540	57,153		
	LDis-Dyﾌﾞｰﾙｽ	貫入長L≤10m	日	0.58	22,000	12,760		
	発動発電機運転	125kVA	日	0.58	28,170	16,338		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	低変位超高压噴射攪拌	φ 1500 削孔長8.5m 改良長4.7m	単位	本	数量	1	単価	350,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機運転	250kVA	日	0.58	46,950	27,231		
	アルカリ処理装置	処理量6m3/h	日	0.58	9,325	5,408		
	諸雑費（率＋まるめ） 29%		式	1		72,941		
	計					350,600		
	単価					350,600	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	14,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14,385	14,385		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						14,390		
単価						14,390	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,705	12,705		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12,710		
単価						12,710	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	4,153,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41.2	23,625	973,350		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	6.3	72,800	458,640		
運搬費等率 190%			式	1		2,720,781		
諸雑費 (まるめ)			式	1		229		
計						4,153,000		
単価						4,153,000	円/回	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 粉体噴射攪拌機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,609,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	16	23,625	378,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.4	72,800	174,720		
運搬費等率 191%			式	1		1,055,695		
諸雑費 (まるめ)			式	1		585		
計						1,609,000		
単価						1,609,000	円/回	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	攪拌機運転	リーター長30m 114kw	単位	日	数量	1	単価	333,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	23,940	23,940		
軽油		1. 2号	L	53.3	138	7,355		
攪拌機		リーター長30m 114kw	供用日	1.42	213,000	302,460		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						333,800		
単価						333,800	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	スラリプラント運転	能力20m3/h	単位	日	数量	1	単価 75,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力20m3/h	供用日	1.55	49,000	75,950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						75,950	
単価						75,950	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	超高压大容量ポンプ運転	40MPa 150L/min	単位	日	数量	1	単価 157,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
超高压大容量ポンプ		40MPa 150L/min	供用日	4.26	36,900	157,194	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						157,200	
単価						157,200	円／日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	バックホウ(クローラ型)運転	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	単位	日	数量	1	単価 66,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手(特殊)			人	1	23,940	23,940	
軽油		1. 2号	L	88	138	12,144	
バックホウ(クローラ) [標準]		排ガス型(第2次) 山積0.8m3	供用日	1.64	18,400	30,176	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						66,260	
単価						66,260	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	75kVA	単位	日	数量	1	単価	17,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	55	138	7,590		
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		排出ガス対策型 (第1次) 65 / 75 kVA	供用日	2.07	4,780	9,894		
諸雑費 (まるめ)			式	1		6		
計						17,490		
単価						17,490	円 / 日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	450kVA	単位	日	数量	1	単価	79,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	308	138	42,504		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]		排ガス型(第1次) 450kVA	供用日	1.2	30,800	36,960		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						79,470		
単価						79,470	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	500kVA	単位	日	数量	1	単価	97,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	341	138	47,058		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]		排ガス型(第1次) 500kVA	供用日	1.2	41,900	50,280		
諸雑費(まるめ)			式	1		2		
計						97,340		
単価						97,340	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	集中ﾌﾟﾗﾝﾄ	1ﾏｼﾝ用	単位	日	数量	1	単価	35,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集中ﾌﾟﾗﾝﾄ		1ﾏｼﾝ用	供用日	2.13	16,600	35,358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						35,360		
単価						35,360	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	LDis-Dy管理室	1ﾏｼﾝ用	単位	日	数量	1	単価	22,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LDis-Dy管理室		1ﾏｼﾝ用	供用日	1.3	17,000	22,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,100		
単価						22,100	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	超高压大容量ポンプ 運転	40MPa 150L/min	単位	日	数量	1	単価 78,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
超高压大容量ポンプ		40MPa 150L/min	供用日	2.13	36,900	78,597	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						78,600	
単価						78,600	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	LDis-Dyマシン	油圧式37kW	単位	日	数量	1	単価 98,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LDis-Dyマシン		油圧式37kW	供用日	1.3	75,800	98,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						98,540	
単価						98,540	円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	LDis-Dyツールズ	貫入長L≦10m	単位	日	数量	1	単価	22,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LDis-Dyツールズ	貫入長L≦10m	供用日	1.56	14,100	21,996		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					22,000		
	単価					22,000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	125kVA	単位	日	数量	1	単価	28,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	130	138	17,940		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)]		排ガス型(第1次) 125/150kVA	供用日	1.2	8,520	10,224		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						28,170		
単価						28,170	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	250kVA	単位	日	数量	1	単価	46,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	228	138	31,464		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)]		排ガス型(第1次) 250kVA	供用日	1.2	12,900	15,480		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						46,950		
単価						46,950	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	アルカリ処理装置	処理量6m3/h	単位	日	数量	1	単価 9,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アルカリ水中和装置 [炭酸ガス式]		処理量6 m3 / h 級	供用日	1.98	4,710	9,325	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						9,325	
単価						9,325	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
	集中プラント	1マシン用	単位	日	数量	1	単価 35,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
集中プラント		1マシン用	供用日	2.13	16,600	35,358	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						35,360	
単価						35,360	円／日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	LDis-Dy管理室	1マシン用	単位	日	数量	1	単価	22,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LDis-Dy管理室		1マシン用	供用日	1.3	17,000	22,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,100		
単価						22,100	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	超高压大容量ポンプ 運転	40MPa 150L/min	単位	日	数量	1	単価	78,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超高压大容量ポンプ		40MPa 150L/min	供用日	2.13	36,900	78,597		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						78,600		
単価						78,600	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	LDis-Dyマシン	油圧式37kW	単位	日	数量	1	単価	98,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LDis-Dyマシン		油圧式37kW	供用日	1.3	75,800	98,540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						98,540		
単価						98,540	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
	LDis-Dyツール	貫入長L≤10m	単位	日	数量	1	単価	22,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LDis-Dyツール		貫入長L≤10m	供用日	1.56	14,100	21,996		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						22,000		
単価						22,000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	125kVA	単位	日	数量	1	単価	28,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油	1. 2号		L	130	138	17,940		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)]	排ガス型(第1次) 125/150kVA		供用日	1.2	8,520	10,224		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						28,170		
単価						28,170	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	発動発電機運転	250kVA	単位	日	数量	1	単価	46,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	228	138	31,464		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)]		排ガス型(第1次) 250kVA	供用日	1.2	12,900	15,480		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						46,950		
単価						46,950	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	アルカリ処理装置	処理量6m3/h	単位	日	数量	1	単価	9,325
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルカリ水中和装置 [炭酸ガス式]	処理量 6 m ³ / h 級	供用日	1.98	4,710	9,325		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					9,325		
	単価					9,325	円／日	